





## BALLOT PAPER FOR VOTING THROUGH POST

Ballot Paper for the Special Businesses at the Annual General Meeting to be held on Monday, 27th October, 2025 at **03:00 pm** at the Registered Office of the Company located at Umer House, 23/1, Sector 23, SM Farooq Road, Korangi Industrial Area, 74900, Karachi.

Contact details of Chairman, where ballot paper may be sent:

Business Address: The Chairman, **Bhanero Textile Mills Limited** at Umer House, 23/1, Sector 23, SM Farooq Road, Korangi Industrial Area, 74900, Karachi.

Email Address: **btm.corporate@umergroup.com**

Name of shareholder/joint shareholder(s):	
Registered Address:	
Folio / CDC Participant / Investor ID with sub- account No.	
Number of shares held	
CNIC / Passport No. (in case of foreigner) (copy to be attached)	
Additional Information and enclosures (In case of representative of body corporate, corporation and Federal Government)	
Name of Authorized Signatory:	
NIC / Passport No. (in case of foreigner) of Authorized Signatory - (copy to be attached)	

I/We hereby exercise my/our vote in respect of the following Resolutions through postal ballot by giving my/our assent or dissent by placing tick 'mark in the appropriate box below:

Nature and Description of Resolutions	I/We assent to the Resolutions (FOR)	I/We dissent to the Resolutions (AGAINST)
<b>Agenda A(i)</b> <i>"Resolved That Related Parties Transactions carried out during the year as disclosed in the financial statements for the year ended June 30, 2025, be and are hereby ratified, approved and confirmed."</i>		
<b>Agenda A(ii)</b> <i>"Resolved That the Board of Directors of the Company be and are hereby authorized to approve the transactions to be conducted with Related Parties on case to case basis during the financial year ending June 30, 2026.</i> <i>Further Resolved That that transactions approved by Board shall be deemed to have been approved by the shareholders and shall be placed before the shareholders in the next general meeting for their formal ratification/approval."</i>		

### Notes:

1. Duly filled postal ballot should be sent to the Chairman of **Bhanero Textile Mills Ltd** at above-mentioned postal or email address.
2. Copy of CNIC/ Passport (in case of foreigner) should be enclosed with the postal ballot form.
3. Postal ballot forms should reach the Chairman of the meeting within business hours on or before 25th October, 2025. Any postal ballot received after this date, will not be considered for voting.
4. Signature on postal ballot should match with signature on CNIC/ Passport (in case of foreigner).
5. Incomplete, unsigned, incorrect, defaced, torn, mutilated, over written ballot paper will be rejected.
6. This postal Poll paper is also available for download from the website at <https://www.umergroup.com> Shareholders may download the ballot paper from website or use the same ballot paper published in newspapers.

Signature of Shareholder(s) / Proxy Holder(s) / Authorized Signatory  
(In case of corporate entity, please affix company stamp)

Place: \_\_\_\_\_

Dated: \_\_\_\_\_

## ڈاک کے ذریعے ویٹک کے لیے بیلٹ پیپر

بروزہ مواد، 27 اکتوبر 2025 کو سہ پہر 00:03 بجے کمپنی کے رجسٹرڈ دفتر یو اق عمرہ، 1/23، ایم فاروق روڈ، کوئی انڈسٹری میل ایریا، 74900، کراچی، پر منعقد ہونے والے سالانہ اجلاس عام میں خصوصی امور کے لئے بیلٹ پیپر۔

جیزیر میں کے ارطی کی تفصیلات، جہاں بیلٹ پیپر بھیجا کسلت ہے۔

کاروباری پیپر: جیزیر میں، بھنیر و ٹیکسٹائل ملزٹی میڈیڈ، عمرہ، 1/23، ایم فاروق روڈ، کوئی انڈسٹری میل ایریا، 74900، کراچی۔

ایمیل ایڈریس: btm.corporate@umergroup.com

شیئر ہولڈر/مشترک شیئر ہولڈر زکار نام
رجسٹرڈ ایڈریس
فول ہنری اس ڈی ہی پارٹنپرٹسٹ / انویٹر ہی ڈی مدرسہ اکاؤنٹنٹ نمبر
ملکیت حصہ کی تعداد
پاپورٹ نمبر ( بصورت غیر ملکی) (کاپی شکل ہو)
اضافی معلومات اور وضاحتیں (بادھی کا پوری بیٹھ، کارپوریشن اور وفاقی حکومت کے نامہ کی صورت میں)
مجاز و تخلیکنکارہ کا نام:
مجاز و تخلیکنکارہ کا نام/پاپورٹ نمبر ( بصورت غیر ملکی) (کاپی شکل ہو)

میں/ہم مددوں کے سلسلے میں پوٹل بیلٹ کے ذریعے اپنا/ اپنے وہ استعمال کرتے ہیں اور ذیل میں مناسب بائس میں لکھ (7) کا شناسناک کراچی رضامندی یا اختلاف رائے دیتے ہیں:

میں/ہم قارداں پر رضامندی میں کے خلاف ہیں	میں/ہم قارداں کی تفصیل
ایجمنڈ (i) A۔ قرار پایا کہ سال کے دوران کے گئے مختلف فریقین کے لین دین جیسا کہ 30 جون 2025 مختلف سال کے مابین گوشواروں میں انکشاف کیا گیا ہے، بذریعہ بہ اس کی توثیق، مظہری اور تصدیق شدہ ہے۔	
ایجمنڈ (ii) A۔ قرار پایا کہ کمپنی کے بورڈ آف ڈائریکٹر 30 جون 2025 اختتام پذیر ہونے والے سال کے دوران مختلف فریقیوں کے ساتھ کمیس ٹوکیس کی بنیاد پر لعن دین کی مظہری دینے کا عجائب ہے۔	
مزید قرار پایا کہ بورڈ کی طرف سے منظور شدہ لیمین، جیزیر ہولڈرز کی طرف سے منظور شدہ سمجھا جائے گا اور ان کی باضابطہ توثیق/ مظہری کے لئے اگلے عام اجلاس میں شیئر ہولڈر زکر برور کھا جائے گا۔	

نوٹ:

- 1۔ سچی طریقے سے پہ شدہ پوٹل بیلٹ جیزیر میں بھنیر و ٹیکسٹائل ملزٹی میڈیڈ کو مددوہ بالا ڈاک کے پیڈ پر ایمیل کے ذریعے بھیجا چاہیے۔
- 2۔ CNIC/ پاپورٹ کی کاپی (غیر ملکی کی صورت میں) پوٹل بیلٹ فارم کے ساتھ شکل ہونی چاہیے۔
- 3۔ پوٹل بیلٹ فارم 25 اکتوبر 2025 کو یا اس سے پہلے صدر اجلاس تک تکمیل چاہیں۔ اس تاریخ کے بعد موصول ہونے والا کوئی بھی پوٹل بیلٹ ونگ کے لیے یوں نہیں کیا جائے گا۔
- 4۔ پوٹل بیلٹ پر دخیل/CNIC/ پاپورٹ (غیر ملکی کی صورت میں) کے دخیل سے مالی ہونا چاہیے۔
- 5۔ ناکمل، باخیر و مختلط شدہ، غلط، کاٹ کر لکھا ہوا، پختا ہوا، مخفی شدہ، دوبارہ لکھا ہوا بیلٹ پیپر مسٹر کر دیا جائے گا۔
- 6۔ یہ پوٹل پوں ہیچ کمپنی کی ویب سائٹ <https://www.umergroup.com> سے ڈاؤن لوڈ کرنے کی وجہ دستیاب ہے ارکین ویب سائٹ سے بیلٹ پیپر ڈاؤن لوڈ کر سکتے ہیں یا اخبارات میں شائع ہونے والا بیلٹ پیپر استعمال کر سکتے ہیں۔

شیئر ہولڈر/ پاکی ہولڈر/ مجاز و تخلیکنکارہ کے دخیل:

( بصورت کارپوریٹ ادارہ، کمپنی کی مہرشیت کریں )

تاریخ:

مقام: